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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

9736
9739
9740
9743
9751
9752
9735
9759
9760
9761
9762
9764
5768
9769
9772
9773
9775
97178
9785
9787
9789
9794
9796
5802
9803
9804
9805
5809
9810
9811
9819
9733
9734
9735
o741
9742
9745
9747

ALEMANA LA INVERNADA
AZAYA LA INVERNADA
ADELFA LA INVERNADA
ALDINA LA INVERNADA
ACETICA LA INVERNADA
ABEJERA LA INVERNADA
ALEMANA LA INVERNADA
ALABADA LA INVERNADA
ALIMANA LA INVERNADA
AMADORA LA INVERNADA
ALUMBRA LA INVERNADA
ALOJADA LA INVERNADA
AUREOLA LA INVERNADA
AUSTERA LA INVERNADA
AZORERA LA INVERNADA
AZAFATA LA INVERNADA
AZUCARI LA INVERNADA
ABSOLUTA LA INVERNADA
ACEITERA LA INVERNADA
ACEITUNA LA INVERNADA
ADUANERA LA INVERNADA
ALABANZA LA INVERNADA
AMISTOSA LA INVERNADA
ARENISCA LA INVERNADA
ARROBETA LA INVERNADA
ARROCERA LA INVERNADA
ARTESANA LA INVERNADA
ATASCADA LA INVERNADA
AVISPADA LA INVERNADA
AZOTANIA LA INVERNADA
ABSTRACTA LA INVERNADA
ACIDO LA INVERNADA
ACARO LA INVERNADA
ACUSADO LA INVERNADA
ADONIO LA INVERNADA
AHOGADO LA INVERNADA
AMARRO LA INVERNADA
ABROLLO LA INVERNADA
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MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MALITO LA INVERNADA
BAYUCO LA INVERNADA
ARMONICO LA INVERNADA
ARMONICO LA INVERNADA
BOLICHERO LA INVERNADA
BOLICHERO LA INVERNADA
MALITO LA INVERNADA
JACARANDA LA INVERNADA
MALVERO LA INVERNADA
APERO LA INVERNADA
ARMONICO LA INVERNADA
APERO LA INVERNADA
APERO LA INVERNADA
APERO LA INVERNADA
APERO LA INVERNADA
BAYUCO LA INVERNADA
BAYUCO LA INVERNADA
BAYUCO LA INVERNADA
PONCHUELO LA INVERNADA
PONCHUELO LA INVERNADA
MALITO LA INVERNADA
MALITO LA INVERNADA
MALITO LA INVERNADA
BOLICHERO LA INVERNADA
ARMONICO LA INVERNADA
BAYUCO LA INVERNADA
JACARANDA LA INVERNADA
APERO LA INVERNADA
MALITO LA INVERNADA
BOLICHERO LA INVERNADA
MALAMBO LA INVERNADA
MALVERO LA INVERNADA
MALVERO LA INVERNADA
BAYUCO LA INVERNADA
ARMONICO LA INVERNADA
ARMONICO LA INVERNADA
ARMONICO LA INVERNADA
BOLICHERO LA INVERNADA

TRIUNFADORA L.I.
ARMONICO L.I.
BONANZA L.I.
CHAPUZON DE ZAPALLAR 280
NO ME DIGAS L.I.
PONCHO E" LANA L.I.
CACHARPA L.I.
SUSTO L.I.
CINCO MIL L.I.
ABEDUL L.I.
MAGNITA L.I.
MALAMBO L.1.
RABICANA L.I.
PONCHO E" LANA L.I.
TRISTEZA L.I.
BAYUCO L.I.
GATITA L.
ALFARACHE L.I.
CALAGUALA L.I.
CALAMACO L.I.
GARUA L.I.
CHAPARRON L.1I.
DICHAL.L.
ABEDUL L.L
SERANAL.I.
ABEDUL L.I.

QUE NOBLEZA L.I.
ABEDUL L.I.
JUDIOSA L.I.
ARMONICO L.I.
MOSQUETITA L.I.
LANCERO L.I.
BAILANTA L.I.
ABEDUL L.L
CUNITAL.I.
BOLICHE L.1.
MALUCA L.I.
LANCERO L.I.
GURISA L.I.
ABEDUL L.L
CHINAZA L.I.
CHAPARRON L.I.
PAYADA DE L.I.
LANCERO L.I.
POSTEL.L
CHAPARRON L.1.
VENTANIA L.I.
BAYUCO L.I.
MADEJA L.I.
HALCON L.I.
FICHITA L.
ABEDUL L.I.
CHAPITA L.I.
PONCHO E" LANA L.I.
SANTARITA L.L.
BOLICHE L.I.
TOPAME L.I.
ABEDUL L.I.
VAGABUNDA DE L.I.
LANCERO L.I.
ESTAMPITA L.I.
ABEDUL L.I.
ESPERANSA L.I.
ARMONICO L.I.
DIANAL.I.
CARTUCHO L.I.
ESENCIA DE L.I.
CHAPARRON L.I.
CERTEZA L.I.
LANCERO L.I.
IRONICA L.I.
ABEDUL L.L.
AZUQUITA L.I.
LANCERO L.I.
RELIQUIA L.I.
HALCON L.I.
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
99
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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5748
5750
9753
9763
9765
5766
57170
9780
5781
5783
9785
5786
5793
9799
5801
5806
9821
383
384
374
326
377
376
379
395
355
117
15
12
19
11
12
75
76
80
78
84

ABONADO LA INVERNADA
ABUSONA LA INVERNADA
ABROJAL LA INVERNADA
AMARGON LA INVERNADA
ANDRINO LA INVERNADA
ATEZADO LA INVERNADA
AVENADO LA INVERNADA
ABREOJO LA INVERNADA
ABUNDADO LA INVERNADA
ACADEMIO LA INVERNADA
ACEBRADO LA INVERNADA
ACROMADO LA INVERNADA
AHORCADO LA INVERNADA
AROLLON LA INVERNADA
ARPONADO LA INVERNADA
ATIGRADO LA INVERNADA
ATERRADO LA INVERNADA
TEQUILA DEL CEIBAL
RUSA DEL CEIBAL
HEREDADA DEL CEIBAL
CAPITAN DEL CEIBAL
ENCANTADO DEL CEIBAL
TIRANO DEL CEIBAL
SASTRE DEL CEIBAL
MANDE DEL CEIBAL

CHISPAZO DEL CEIBAL

CARRETERA I
INVERNADA PAULISTA TE

CUBANITA PAULISTA

PAULISTA CASCARITA

PAULISTA DIAMANTE

PAULISTA CERRO CORA

PRENDA MIA DE VERDES MARES
CEBADA DE VERDES MARES
ROSADA DE VERDES MARES
MALVA DE VERDES MARES
VERDES MARES CEIBO

VERDES MARES ALEMAOQ

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

PAD
MC
MC
MC
MC
MC

PAD
MC

PAD
MC

BOLICHERO LA INVERNADA
BOLICHERO LA INVERNADA
BOLICHERO LA INVERNADA
MALAMBO LA INVERNADA
MALAMBO LA INVERNADA
APERO LA INVERNADA

APERO LA INVERNADA
PONCHUELO LA INVERNADA
PONCHUELO LA INVERNADA
PONCHUELO LA INVERNADA
PONCHUELO LA INVERNADA
PONCHUELO LA INVERNADA
MALITO LA INVERNADA
ARRANCATOCO LA INVERNADA
ARRANCATOCO LA INVERNADA
JACARANDA LA INVERNADA
JACARANDA LA INVERNADA
CAPO CHARRUA MOLLES
CAPO CHARRUA MOLLES
HEREDERO EL TACUARAL
MALITO LA INVERNADA
MULITERO LA INVERNADA
MULITERO LA INVERNADA
CAPO CHARRUA MOLLES
CAPO CHARRUA MOLLES
MULITERO LA INVERNADA
FALTA INVIDO DE SANTA ADELIA
FALTA INVIDO DE SANTA ADELIA
VITORIO DO CINCO SALSOS
VITORIO DO CINCO SALSOS
VITORIO DO CINCO SALSOS
PIHUELO LA INVERNADA
MULITERO LA INVERNADA
MALVERO LA INVERNADA
MALVERO LA INVERNADA
MULITERO LA INVERNADA
CELOSO LA INVERNADA

COPLERAL.I.

HALCON L.I.

BOMBACHITA L.I.
ABEDUL L.I.

FRONTERA L.I.

HALCON L.I.

AGUILA L.I.

ALFARACHE L.1.

DIVISA L.L.

HALCON L.I.

RUMBA L.I.

LANCERO L.I.

BAYANA L.I.

ABEDUL L.I.

OLVIDADA L.I.

ABEDUL L.I.

VOLVEDORA L.I.

ABEDUL L.I.

MARTINETA L.I.

ABEDUL L.I.

PALMERITA L.I.

ABEDUL L.I.

AROMA L.I.

ARMONICO L.I.

SIRENA L.L.A

ALFARACHE L.I.

SEGUIME L.I.

HALCON L.I.

HERMOSA L.I.

LANCERO L.I.

HIERBA L.I.

ARMONICO L.I.
CAPRICHOSA L.I.
PONCHO E” LANAL.I.

NI TOCA DEL CEIBAL
CHINCHE L.I.

EMPANADA EL TACUARAL
PAISANO EL TACUARAI
YERBA TURENA
CARTUCHO L.I.

SOFOCO L.I.

LANCERO L.I.

HG AMAZONA

TORTAZO MOLLES
TORCASITA EL TACUARAL
PESCADOR L.I.

MARIBEL DE ZAPALLAR 906
PULPERO L.I.

PIMIENTA EL TACUARAL
PESCADOR L.I.

CENTEYA EL TACUARAL
CHINCHE L.I.

MALVA L.I.

HALCON L.I.

FISGA DO RINCAO DA QUERENCIA
JAGUEL L.I.

ORGIA DO CINCO SALSOS
CONDOR DO CINCO SALSOS
CRUZEIRA DA DIAMANTINA
CORSARIO DE SAQ PEDRO
ABANEIRA DA GRAUNA
FURAO DO BORREGO
CAMPERIADA L.I.

SUSTO L.L.

CAMPANA

YUGO L.I.

ROSALINDA L.I.
CHASQUE L.I.
CAMPERIADA L.I.

SUSTO L.I.

AMIGUITA GAITERA
ADELANTE L.I.

CAMPANA

YUGO L.I.
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CRIOLLOS PARA GANAR

CUOTAS
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